
     ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  
 
Dz-14.0021.1.97.2020                                
 

                                                   Uchwała Nr 119/20 

                                                   Zarządu Dzielnicy  

                                                   XIV Czyżyny 

                                                   z dnia 30.07.2020 r.  
 

                                          

                                          

                                           

w sprawie delegowania radnych  

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) oraz uchwały  

nr III/29/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31.01.2019 r. w sprawie upoważnienia 

dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                                           § 1. 

Deleguje się radne Dzielnicy XIV: Halinę Krzynówek i Dorotę Głowacką-Prus  do 

udziału w odbiorze prac polegających na wymianie podłogi w sali lekcyjnej w Szkole 

Podstawowej nr 52 na os. Dywizjonu 303 nr 66  w Krakowie, który odbędzie się w dniu 

17.08.2020 r. o godz. 11:00. Miejsce spotkania: na terenie prowadzenia prac.  

                                                          § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

 

         Anna Moksa 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. Zarząd podejmuje uchwałę  

w związku z e-mailem z dnia 28 lipca 2020 r. Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty.  

 


